



RAM Construct

17 av Rozee

95110 Sannois

n° Siret :825 098 288 00012

**TEL: 06 62 20 24 28; 06 79 86 81 82**

**E-Mail: ram.construct@yahoo.com**

Facture à :

**Pôle Santé Pluridisciplinaire Paris-Est**

**Chez Khépri Santé**

188 Grande Rue Charles de Gaulle

94130 NOGENT SUR MARNE

## DEVIS

**Adresse chantier: 188 Grande rue Charles de Gaulle, 9410 NOGENT SUR MARNE**

### Conditions de paiement

40%au début des travaux,30%en cours de travaux, le solde en fin de chantier.

### Travaux de Intérieur

Désignation	Prix U	Unité	Quantité	HT €
<b>Démolition</b>				
dépose et mise en décharge de tous les radiateurs électriques	300,00	ens.	1	300,00 €
dépose et mise en décharge de tous les sanitaires de deux salles de bain	450,00	ens.	1	450,00 €
dépose et mise en décharge de la faïence et carrelage de sanitaires	600,00	ens.	1	600,00 €
dépose et mise en décharge de 92 m <sup>2</sup> de plaques de faux-plafond 60X60 cm.	8,00	m <sup>2</sup>	92	736,00 €
dépose et mise en décharge de tous les lumières	450,00	ens.	1	450,00 €
<b>Plâtrerie/Menuiserie</b>				
fourniture et pose de 80,67 m <sup>2</sup> de cloisons phoniques	56,00	m <sup>2</sup>	80,67	4 517,52 €
fournitures et pose de 92 m <sup>2</sup> des dalle de plafond <b>TONGA® Ultra Clean A 22</b> (La dalle de plafond TONGA® Ultra Clean A 22, en laine de roche, assure une excellente absorption acoustique et atténue le bruit ambiant. Grâce à son revêtement spécifique, elle est parfaitement nettoyable (éponge/vapeur) et est faite pour durer dans le temps. La dalle assure une forte réflexion lumineuse ainsi qu'une parfaite diffusion de la lumière. De plus elle reste parfaitement plane dans les espaces humides et se découpe facilement au cutter. Absorption acoustique aw = 1. Réaction au feu : A1.)	40,00	m <sup>2</sup>	92	3 680,00 €
fournitures et pose de 6 portes <b>KEYOR Huisserie résineux prépeint à chant droit. Porte d'épaisseur 40 mm avec joint feu et joint isophonique, section de 68 x 55. Porte prépeinte, joint feu 3 côtés posé, ferrée avec 3 paumelles de 110 x 55 (4 à partir de 930), avec joint balai et serrure 1 point de sûreté posé</b>	580,00	Unité	6	3 480,00 €
fourniture et pose de 92 m <sup>2</sup> de sol PVC clipsable (base fourniture 35€/m <sup>2</sup> )	63,00	m <sup>2</sup>	92	5 796,00 €

fourniture et pose de envirant 88 ml de peintes (base fourniture 6€/ml)	10,00	ml	88	<b>880,00 €</b>
<b>Electricité</b>				
création de un interrupteur et alimentation pour deux luminaires pour chaque une de 5 nouveaux bourreaux	220,00	ens.	6	<b>1 320,00 €</b>
rajoute (sur installation existant) de deux PC supplémentaires pour chaque bourreau	55,00	Pc.	12	<b>660,00 €</b>
fourniture et pose de 12 dalles LED (SILVANIA) sur un base de 47€/dalle	65,00	Unité	12	<b>780,00 €</b>
<b>Plomberie</b>				
fourniture et pose WC suspendue (bâtie-support de la marque GEBERIT)	650,00	ens.	2	<b>1 300,00 €</b>
création alimentation EF, EU pour WC	250,00	ens.	2	<b>500,00 €</b>
création alimentation ECH, EF, EU pour lavabo	350,00	ens.	2	<b>700,00 €</b>
fourniture et pose de meubles vasque sur un base de 350€/meuble	550,00	ens.	2	<b>1 100,00 €</b>
fournitures et pose de mitigeurs pour le lavabo sur un base de 300€/mitigeur	400,00	ens.	2	<b>800,00 €</b>
<b>Carrelage/Faïence</b>				
fourniture et pose de 56 m <sup>2</sup> de faïence sur un base de 35€/m <sup>2</sup>	108,00	m <sup>2</sup>	56	<b>6 048,00 €</b>
fourniture et pose de 8 m <sup>2</sup> de carrelage sur un base de 35€/m <sup>2</sup>	108,00	m <sup>2</sup>	8	<b>864,00 €</b>
<b>PEINTURE</b>				
préparation et mise en peinture de tous le murs et portes envirant 220 m <sup>2</sup>	30,00	m <sup>2</sup>	220	<b>6 600,00 €</b>

Total HT	<b>41 561,52 €</b>
TVA 20%	<b>8 312,30 €</b>
<b>Total TTC</b>	<b>49 873,82 €</b>

Devis valable 2 mois

Signature client

Signature entrepreneur

**Acompte le**

Acceptant le règlement par cheque et virement bancaire.